
فرهنگ و هنر8

نیـما رجبـی

گروه فرهنــگ و هنر-
نماینده  ســاحلی«  »ویــای 
شایسته ای برای کمدی موقعیت 
اســت؛ جنســی از کمدی 
غوغاســالاری  در  که 

کمدی شخصیت و البته تبحر خاصی 
که تولید این شکل از کمدی می طلبد، 
در سینمای این سال های ایران، تقریبا 

کمیاب شده است.
جدیدترین ســاخته ســینمایی 
کیانوش عیاری، فیلم پخته و صبوری 
در شکل محتوایی است. اگر بخواهیم 
بااغمــاض، فیلم را در رســته کمدی 
تعریــف کنیم، با یک کمدی موقعیت 
شــریف مواجه هســتیم که علیرغم 
استعداد فراوانی که در زایش سوژه های 
مختلف به خود می بیند، صبوری نشان 
داده و به یک پختگی دوست داشــتنی 

رسیده است.
روی  داســتان گویی  مســیر 
ریلــی قرار دارد که به هجو کشــیده 
نمی شــود؛ فانتزی کار، تا انتها جذبه 
دارد و دومینووار، رشــدی تصاعدی 
در شــاخص های چالــش را به خود 

می بینداین طبیعی اســت که شــاید 
طیفی از مخاطبان، نتوانند در نگاه اول، 
آن ارتبــاط بهینه را بــا اثر برقرار کنند. 
ویای ســاحلی بــرای مخاطبانی که 
ســال ها به تماشای کمدی شخصیت 
عادت داشــته اند، یک اتفاق جدید به 
حســاب می آید. آنها عــادت دارند تا 
رضا عطاران و پژمان جمشیدی را در 
شمایل تیپ هایی که در این سال ها ایفا 
کرده اند، ببینند و پیشــاپیش با ذهنیتی 
که منتظر تکرار نقش آفرینی های قبلی 
آنهاست، وارد ســالن می شوند اما در 
ایــن کمدی موقعیــت، محوریت، با 
زایش گری لوکیشنی است که عطاران 

و جمشیدی، ابژه های آن هستند.
در چنین اتمســفری، مختصات 
رفتاری درســتی برای شخصیت های 
هــدف، تعریــف شــده اســت که 
می توانــد چالش های روایی خوبی را 

هدف گذاری کند. در ادامه این چینش 
رفتاری، داستانک ها به خوبی می توانند 
هســته مرکزی را پروار کنند. مســیر 
داســتان گویی روی ریلی قرار دارد که 
به هجو کشیده نمی شود؛ فانتزی کار، 
تا انتها جذبه دارد و دومینووار، رشدی 
تصاعدی در شاخص های چالش را به 
خود می بیند. در ادامه همین روند است 
که در برخی سکانس ها، شلوغی های 
حجیمی را شــاهد هستیم که فیلمنامه 
و البته کارگردانی، به خوبی توانسته از 
پس رتق وفتق آن برآید. این صحنه ها 
ســاماندهی درســتی دارند و نشان 
می دهند که نویسنده و کارگردان، فارغ 
از تصویرگــری هجمه، مدیریتی نرم 
را بــرای یک گذر رندانــه در دل درام 
گنجانده انــد به گونه ای که تمامی این 
اغتشــاش ها، با پیش درآمدی درست، 
فضا را از پیچ روایت عبور داده و آن را 

به فصل بعدی متصل می کنند.
در برخی سکانس ها، شلوغی های 
حجیمی را شاهد هستیم که فیلمنامه و 
البته کارگردانی، به خوبی توانســته از 
پس رتق وفتق آن برآید. طبیعی اســت 
که بــرای چنین ســوژه زایش گری، 
موقعیت های کمیک بســیاری قابل 
تعریف است اما اینکه کیانوش عیاری 
به چنین موقعیت هایی برسد، نشان از 
پختگی نگاهی اســت که وی را پس 
از بیش از ۴ دهه فیلمســازی همراهی 
می کنــد. این نشــان می دهد که حتی 
لغزیــدن کارگردانی چــون عیاری به 
وادی فیلمی چون ویای ســاحلی که 
می خواهد از بابت تولید آن، هزینه فیلم 
بعــدی اش را فراهم کند، حاصل یک 
نگاه ساختاری است.به سمت جنسی 
از کمــدی می غلتد که در ســینمای 
این روزهای ایــران، نماینده چندانی 

نــدارد و برای ایــن کمدی موقعیت، 
به داستان هایی می رســد که نزد یک 
کارگردان تجاری ساز، هرگز محلی از 
اعــراب ندارد. دلیل انتخاب عطاران و 
جمشــیدی برای این فیلم نیز دقیقا به 
همین عامل مربوط است تا آنها بتوانند 
با تکیه بر پتانسیل و بداهه های حرفه ای 
خود، این جنــس کمدی موقعیت را 
پروارتــر کنند همچنان که می بینیم در 
بســیاری از کمدی های موقعیت نظیر 
اجاره نشین، خاقیت بازیگران تا چه 
اندازه توانسته به اعتای کار و این همانی 
مخاطب کمک کند. البته مشخص است 
که فیلم، فضاهای بیشــتری را تجربه 
کــرده که بنا بر مقتضیات، نســخه ای 
ســینمایی از آن استخراج شده که این 
اتفاق، ریتم داستانی را به خوبی حفظ 
کرده اما بیشترین تاثیر را در پایان بندی 
داشته که نتوانســته در قواره داستان، 

خودنمایی کند. به نوعی که داستان پس 
از یک شروع و میانه شلوغ با ریتمی تند، 
به ناگهان فروکش کرده و تعلیق داستان، 
می خوابد. این فینال اگرچه به بدنه فیلم 
نمی خورد اما توانسته اتفاقات را جمع 

کرده و آن را به سامان برساند.
ویای ساحلی، اتفاق مبارکی در 
سینمای این روزهای کشور است. در 
شرایطی که عمده کمدی ها، به باسمه 
پهلو می زننــد و درصدد بهره گیری از 
بازیگران چهره خود در مســیر گیشه 
هستند، ویای ساحلی، با یک سیاست 
درست، نماینده شایسته ای برای کمدی 
موقعیت است که جایش در سینمای 
ایران به شــدت خالی اســت. فیلمی 
که نباید با پیش فرض به تماشــای آن 
نشست و هیجان زده با آن برخورد کرد. 
برای چنین فیلمی باید در تراز و اندازه 

حرفه ای آن برخورد کرد.

گروه فرهنگ و هنر-سعید مرادی 
تهیه کننده مجموعه ۹۰ شبی تلویزیون، 
از پیشــرفت ۸۰ درصدی سریال خبر 
داد.   این روز ها در پارک لاله یک سریال 
۹۰ شبی جلوی دوربین است و خودش 
را آماده و مهیای آنتن تلویزیون می کند. 
کاری که از حمیــد لولایی و علیرضا 
خمسه تا بسیاری از هنرمندان دیگر در 

آن به ایفای نقش می پردازند.
ســعید مرادی تهیه کننــده این 
مجموعه تلویزیونی که اولین ســریال 
مرکز ســیمرغ صداوســیما به شمار 
می رود تأکید کــرد که »چرخ گردون« 
۸۰ درصد پیشرفت فیلمبرداری داشته 
و این روز هــا صداگذاری و تدوین و 
دیگــر فرآیند های فنــی آن نیز پیش 
مــی رود. »چرخ گــردون« و صحبت 
دربــاره ۹۰ شــبی های تلویزیون ما را 
به تاریخ گذشــته جعبه جادو می برد. 
جایی کــه تماشــاگران تلویزیون هر 
شب منتظر می نشستند و یک ۹۰ شبی 
را به نظاره می نشستند. کارگردان هایی 
که می کوشــیدند نقد های اجتماعی، 
فرهنگی و حتی سیاسی شان را با زبان 
تصویر آن هم کمدی و طنز مطرح کنند.

ایــن مجموعــه تلویزیونی قرار 

اســت از شبکه دو ســیما پخش شود. 
حتمــاً جعبه جــادو دو کاراکتر کریم 
آشــی و غام عدســی با بازی حمید 
لولایی و علیرضا خمسه را در تاریخ ۹۰ 

شبی های خود ثبت خواهد کرد.
ســریال »چرخ گردون« در پارک 
لالــه ۳۳ هکتاری و چندین لوکیشــن 
خاقانــه فیلمبرداری خــود را پیش 
می بــرد. حمید لولایــی و حمیدرضا 
حافظ شــجری در کنار همدیگر قرار 
دارنــد که لولایی نقش کریم آشــی را 
بــازی می کند. علیرضا خمســه هم با 
نقش غام عدسی و یک گریم متفاوت 
حضور دارد.  »چرخ گردون« داستان دو 
رقیب کاری کریم آشی و غام عدسی 
را به تصویر می کشــد... در این سریال 
بازیگرانــی همچون حمیــد لولایی، 
علیرضا خمســه، کمند امیرسلیمانی، 
رامین ناصرنصیر، افشین سنگ چاپ، 
نیما شاهرخ شــاهی، مهــرداد ضیایی، 
کریــم قربانــی، اکبر رحمتــی، آتش 
تقی پور، مجید شهریاری، ساقی زینتی، 
حمیدرضا حافظ شــجری، ســولماز 
حصاری، فرهاد بشارتی، حسن اسدی، 
بیتا خردمنــد، محمدرضا عباس نژاد، 
شــهین تســلیمی، مجید علم بیگی، 

یوســف ملک زادگان، فرشاد حسینی 
موحد، فرزاد حاتمیان، فرخنده فرمانی، 
محســن حســنی، علی آذری، میثم 
رمضانی، محمد مالکی به ایفای نقش 
می پردازند و بازیگران جوانی همچون 
ماهک حســینی، آیدا ابراهیمی، سهیل 
میرزآقایی که در »چرخ گردون« جلوی 

دوربین رفته اند.
ســعید مرادی تهیه کننده، جواد 
مزدآبادی کارگردان، حســین باقریان 
جانشین تهیه کننده، ناظر کیفی: احسان 
صاحب جمعی، حسین ناظریان مدیر 
فیلمبرداری، ســامان تفرشــی مدیر 
برنامه ریــزی، امید خیرخواه دســتیار 

اول کارگــردان، امیــد قربانــی مدیر 
صدابرداری، لیا مربی منشــی صحنه، 
بابک شــعایی طــراح گریم، ســعید 
آهنگرانی طراح صحنه و لباس، فرزاد 
اســدیان عکاس و فیلمبردار پشــت 
صحنه، ایمان پناهی راد مدیر تدارکات، 
وحیــد بی طرفــان تدویــن، محراب 
مشــهدبان طراح تیتراژ، مرتضی شفیع 
موســیقی، ســیدمحمود موسوی نژاد 
صداگــذار، مجده وفایی اصاح رنگ 
و نور، محســن باقریان جانشین تولید 
و پویــان خرم پور هماهنگــی تولید 
از عوامل ســریال »چــرخ گردون« به 

حساب می آیند.

گروه فرهنگ و هنر-فیلم کوتاه 
»سیاه ســنگ« نخستین ساخته سامان 
لطفیان در بخش مســابقه جشــنواره 
کلرمــون فران فرانســه بــه رقابت 

می پردازد.
فیلــم کوتاه »ســیاه ســنگ« به 
کارگردانی سامان لطفیان و تهیه کنندگی 
سید مازیار هاشمی در نخستین حضور 
بین المللــی خود در جشــنواره معتبر 
کلرمون فران فرانســه بــه نمایش در 

می آید.
جشــنواره کلرمون فران فرانسه 
معتبرترین فستیوال فیلم کوتاه جهان 
است. این رویداد که سالیانه در شهری 
به همین نام در کشــور فرانسه برگزار 
می شود، پس از جشنواره بین المللی و 
شناخته شده »کن«، بزرگ ترین رویداد 

سینمایی فرانسه است که امسال پذیرای 
فیلم کوتاه »ســیاه ســنگ« از سینمای 
ایران اســت. امســال نخستین تجربه 
فیلمسازی سامان لطفیان، از میان ۹۵۰۰ 
متقاضی، برای حضور در بخش مسابقه 

این جشنواره انتخاب شده است.
سجاد افشاریان، نصرالله رادش، 
مهدی میامی، مــاه منیر بیطاری گروه 
بازیگران »ســیاه ســنگ« را تشکیل 

می دهند.
سایر عوامل فیلم عبارتند از:
نویســنده: ســامان لطفیــان و 
مهدی تراب بیگی، تدوین: اســماعیل 
علیزاده، طراح صحنه و لباس: حجت 
اشتری، مدیر صدابرداری: سعید زند، 
مدیرتولید: میاد مولازاده، موســیقی: 
مجتبی ســحرخیز، طراحی و ترکیب 

صدا: زهــره علی اکبری، طراح گریم: 
مسعود باقری، دستیار اول کارگردان: 
مهــدی گنجــی، برنامه ریــز: مجید 
حقیقت، منشی صحنه: محسن بهاری، 
دســتیار اول فیلمبردار: هومن خلیلی، 

جلوه های ویــژه: امیــن پهلوانزاده ، 
طراحی پوســتر: علی جمشــیدی، 
 HIB :عکس: مجید طالبی، محصول
FILM، پخــش بین الملــل: محمد 
فراهانی، ساخت تیزر: حمید نجفی راد.

گروه فرهنگ و هنر- مدتی است 
که بحث سر ســاخت یا عدم ساخت 
فصــل هفتــم مجموعــه تلویزیونی 
»پایتخــت« مطرح بــود و در نهایت 
پس از جلســاتی که مدیران تلویزیون 
با ســازندگان سریال پایتخت داشتند، 
تکلیف ساخت این سریال پرمخاطب 

مشخص شد.
بنا بر این گزارش، طبق تصمیمات 
گرفته شــده، نســخه ســینمایی این 
مجموعه تلویزیونــی برای پخش در 

نوروز ۱۴۰۳ تولید خواهد شد.
تهیه کنندگی این نسخه سینمایی 
را به روال قبــل الهام غفوری بر عهده 
خواهد داشــت و ســیروس مقدم آن 
را کارگردانــی خواهد کرد. همچنین 
بازیگــران اصلــی در ترکیب حضور 

خواهند داشت.
مدت زمان این تک قسمتی ۱۰۰ 
دقیقه اســت و مشخص نیست زمان 
پخــش آن چه روزی از نوروز خواهد 

بود. همچنین بناست فصل هفتم سریال 
»پایتخت« در ۱۶ قسمت تولید شده 
و در ســال ۱۴۰۳ و یا نوروز ۱۴۰۴ به 

پخش برسد.
مروری بر داســتان سریال 
پایتخــت؛ ازفصــل اول تا فصل 

ششم
فصــل اول پایتخت، ســال 

۱۳۹۰
فصل اول سریال ماجرای خانواده 
"نقی معمولــی" را روایت می کرد که 
تصمیم می گیرند از محل زندگی خود 
به تهران کوچ کنند. اما، هنگام ورود به 
پایتخت با مشکات زیادی مواجه شده 
بودنــد. صاحب خانه می میرد و وراث 
حاضر به تحویل خانه نمی شود، بدین 
ترتیب در پی مشــکاتی که در تهران 
برای آن ها پیش می آید مجبور می شوند 
مدتی را در کامیون ارسطو زندگی شان 

را سپری کنند.
فصــل دوم پایتخت، ســال 

۱۳۹۲
نقی در گنبد و گلدسته سازی کار 

می کــرد و با کامیون ارســطو از طرف 
محل کارش، مسئول می شود یک گنبد 
و گلدسته را به روستایی در قشم ببرند. 
او با خانواده اش به همراه سرپرســت 
بار راهی تهران شــده بودند تا گنبد و 
گلدســته را به صاحبش کــه در خانه 
ســالمندان زندگی می کند نشان داده و 
سپس به طرف مکان نصب بروند. در 
این بین اتفاقات بسیار جالبی از جمله 
مسابقه تلفنی، گیر افتادن در رستوران، 
بکســل کردن ماشین مسئولین شورا و 

عاشق شدن ارسطو افتاده بود.
فصل ســوم پایتخت، سال 

۱۳۹۳
ارسطو برای ســومین بار عاشق 
شده اســت و قصــد برپایی مراســم 
عروسی دارد. نقی که در حال ساخت 
خانه خود اســت، این مراســم را در 
همان خانه نیمــه کاره برگزار می کند 
و تهیه شــام مراسم را هم هما به عهده 
می گیرد. اوس موسی »معمار مشهدی 
ســاختمان« به نقی اصــرار می کند تا 
ســتونی را وسط خانه نصب کند، ولی 

نقی قبول نمی کند. مراسم برگزار شده 
و بعد از شــام هنگامی که همه مشغول 
رقص و پایکوبی در طبقه دوم هستند 
ســاختمان فرو ریخته و همه مصدوم 
شــده بودند. چند هفتــه از این ماجرا 
می گذرد و نقی به همراه خانواده خود 
در خانــه خواهرش فهیمه ســکونت 
دارد و با ارسطو قهر کرده است. بهبود 
"همســر فهیمه" که جنگل بان است 
بــه گفته خــودش در راه نجات جان 
پلنگ مازندران از دست شکارچی ها با 
برخورد تیر به لگنش جان فدایی کرده و 
این قصه را همیشه با آب و تاب فراوان 
تعریف می کرد. نقی که چند وقتی است 
بیکار شده تصمیم می گیرد در مسابقات 

کشتی پیشکسوتان شرکت کند.
فصل چهارم پایتخت، سال 

۱۳۹۴
هما سعادت در انتخابات شورای 
شــهر رأی می آورد و طرفداران او در 
منزلشان جمع شده بودند. همسر چینی 
ارسطو در سانحه هواپیمایی مالزی جان 
خودش را از دســت داده و این مسئله 
موجب شــده تا کام ارســطو هر روز 
تلخ و تلخ تر شــود. نقی از همسرش 
درخواســت می کند تا برای ســاخت 
خانه فهیمه "خواهر نقی" مجوز بگیرد، 
اما او این کار را خاف قانون دانســته 
و هیچ رقمه زیر بــار نمی رود. نقی به 
همراه اقوام و خویشانش و کمک اوس 
موسی دست به کار می شوند و شروع 
به ساخت خانه فهیمه به طور پنهانی، با 
آوردن مصالح از راه و بیراه می کنند. در 
این بین ماجرا هایی از جمله ازدواج بابا 

پنجعلی، دعــوای نقی و هما، حضور 
بهبود در آفریقا اتفاق افتاده بود.

فصل پنجم پایتخت، ســال 
۱۳۹۷

ارسطو ماشین شاسی بلند خریده 
و خانواده را برای خوردن هویج بستنی 
می برد، امّا در میانه راه ماشین چپ کرده 
و در آب افتاده بود. خانواده نقی معمولی 
بر سر این اتفاق صدمات شدیدی دیده 

بودند و نقی برای این موضوع رابطه اش 
را با ارسطو قطع می کند. او برای عوض 
شدن روحیه خانواده پس از این حادثه، 
آن ها را به ترکیه می برد. در میانه راه، نقی 
با ارســطو روبرو می شــود و درگیری 
لفظی بین این دو رخ می دهد، اما پس از 
آن با هم آشتی می کنند. آن ها در کشور 
ترکیه ســوار بر بالنشده بودند، مسئول 
هدایت بالن بر اثر مصرف مشــروبات 

الکلی سکته کرده و می میرد. سپس بالن 
آن ها را به سمت سوریه و جبهه داعش 

می برد.
فصل ششــم پایتخت، سال 

۱۳۹۹
قصه سریال "پایتخت ۶" با فوت 
بابا پنجعلی و اهدای اعضای بدن او آغاز 
می شــود. بهبود فریبا پس از سال ها به 
ایران بازمی گردد، اما ماجرا هایی برایش 

پیش می آید که فهیمه را از شــوهرش 
دلســرد می کند. بهبود در این فصل به 
بیماری سندرم دست بیقرار مبتا بود. 
بهتاش که در فصل ۵ بیکار و آس و پاس 
بود در فصل ششــم دروازه بان باشگاه 
فوتبال نساجی مازندران شده بود و به 
بازیکن فوتبال پیتر چک عاقه دارد و 
نقی معمولی هم سیاسی شده و راننده 
و محافظ شخصی نماینده مجلس شده 
بود. هما همسر نقی هم گوینده اخبار 
شده، ارسطو نیز با فردی به اسم کاووس 
ناخواسته وارد فروش موادمخدر شده و 
از ماشین نقی که راننده نماینده مجلس 
است برای جابجایی مواد استفاده کرده 

بود.
بازیگران و عوامل ســریال 

"پایتخت"
از جمله بازیگران اصلی مجموعه 
تلویزیونــی "پایتخت" مــی توان به 
"محســن تنابنده، علیرضا خمســه، 
ریما رامین فر، احمد مهران فر، ســارا 
فرقانی اصل، نیکا فرقانی اصل، هومن 
حاجی عبداللهی، بهرام افشاری، مهران 
احمدی، نسرین نصرتی، مجتبی بال 
حبشی، مصطفی بال حبشی، سلمان 
خطی، آتیــه جاوید، ابوالفضل رجبی، 

سمیرا حسن پور" اشاره کرد.
از دیگــر عوامل پشــت صحنه 
این ســریال می توان بــه "تهیه کننده 
"الهام غفوری" ، تدوین گر "خشــایار 
موحدیان"و "سعید سیاح"، فیلم بردار 
"امیر معقولی" و "فرشاد گل سفیدی"، 
 آهنگســاز "آریا عظیمی نژاد" اشاره 

کرد.
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 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

تکلیف »پایتخت« مشخص شد؛

تولید نسخه سینمایی برای نوروز
 و فصل هفتم در ۱۶ قسمت

سرانجام تکلیف سریال پایتخت مشخص شد و بناست یک نسخه سینمایی برای پخش در نوروز ۱۴۰۳ ساخته شود.

از جملــه بازیگران اصلی مجموعه تلویزیونی "پایتخت" می توان به "محســن تنابنده، 
علیرضا خمسه، ریما رامین فر، احمد مهران فر، سارا فرقانی اصل، نیکا فرقانی اصل، هومن 
حاجی عبداللهی، بهرام افشاری، مهران احمدی، نسرین نصرتی، مجتبی بلال حبشی، مصطفی 
بلال حبشی، ســلمان خطی، آتیه جاوید، ابوالفضل رجبی، سمیرا حسن پور" اشاره کرد.

“ویلای ساحلی”؛ یک کمدی موقعیت شریف

نیما شاهرخ شاهی و رامین ناصرنصیر جلوی دوربین »چرخ گردون« رفتند

فیلمی با بازی سجاد افشاریان و نصرالله رادش راهی فرانسه می شود

  اداره کل راه وشهرســازی اســتان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه پروژه تکمیل آماده سازی 
اراضی نهضت ملی ۳5 هکتاری بندرعباس   به شــرح جدول ذیل و بر اســاس مشخصات فنی منضم به اسناد ارزیابی و مناقصه از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ایران( برگزار نماید:

برآورد اولیه بر اساس فهرست شهرستاننام پروژه
بها راه و باند 1402)ریال(

مبلغ تضمین شركت در 
مناقصه )ریال (

مدت اجراي پروژه)ماه(

تکمیل آماده سازی 
اراضی نهضت ملی 35 

هکتاری بندرعباس

بر اساس آيين نامه تضمين 94/283/296/768بندرعباس
معاملات دولتي

6 ماه

۱- نــوع فراخوان: مناقصه عمومی همزمان بــا ارزیابی به صورت 
یکپارچه

۲- نام ونشــاني دســتگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی 
استان هرمزگان

۳- موضــوع مناقصه : اجراي عملیات تکمیل آماده ســازی اراضی 
نهضــت ملی ۳5 هکتاری بندرعباس و ســایر آیتمهاي موردنیاز بر 

اساس نقشه ها و  مشخصات فني اجرایي منضم به اسناد مناقصه
۴- زمان و محل توزیع/فروش

- زمان شروع توزیع اسناد مناقصه و ارزیابی:روز سه شنبه مورخ  
۱۴۰۲/۱۰/۰5 ساعت ۱5.۰۰

- زمان پایان توزیع اســناد مناقصه و ارزیابی : روز دو شنبه مورخ   
۱۴۰۲/۱۰/۱۱ ساعت ۱5.۰۰

5- محــل دریافت اســناد مناقصه : کلیه مراحل فــروش و تحویل و 
بازگشــایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد 

ایران ( انجام می گردد.
6- مهلت تحویل اســناد از ســوي مناقصه گران : ســایت تدارکات 

الکترونیکي دولت) ستاد ایران (
-  مهلــت و زمــان  ارســال پیشــنهادات : روز دوشــنبه مــورخ    

۱۴۰۲/۱۰/۲5ساعت  ۱5.۰۰
۷- موارد الزامي و مهم:

الف-ارائه گواهي صلاحیت ایمني الزامي است. 
8- شــرایط مناقصه گران:  الف( داشتن شخصیت حقوقي ب( داشتن 
توانایــي ارائه ضمانتنامه بانکي شــرکت در مناقصه و ضمانتنامه 
انجام تعهدات  پ( داشــتن ظرفیت خالي پ( داشــتن ظرفیت خالی بر 
اســاس ســایت sajarnew.mporg.ir     د(داشتن رتبه حداقل 5 راه 

و ترابری
۹- تاریخ بازگشایي پاکت ها: روز شنبه  مورخ   ۱۴۰۲/۱۰/۲6 ساعت 
۱۰ در محل دفتر مدیریت واقع در ســاختمان شــماره ۱ اداره کل راه 
و شهرســازی هرمزگان-میدان ابوذر-جنب ساختمان دادگستری-

ساختمان شروین 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید :

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir 

شناسه :۱6۲8۷۷۰اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی  به صورت یکپارچه ) ۱20 -۱402(
) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(
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